СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
	«21» мая  2013                                                                                                          № 95

г. Шилка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского поселения «Шилкинское»

     В связи с подачей заявления депутатом Совета городского поселения «Шилкинское» Арсентьевой О.С., в соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40  Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  п. 2 ч. 10 ст. 31 Устава городского поселения «Шилкинское», Совет городского поселения «Шилкинское» решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета городского поселения «Шилкинское» Арсентьевой Ольги Сергеевны - депутата по второму избирательному округу городского поселения «Шилкинское».

2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Шилкинская правда».

Председатель Совета
городского поселения «Шилкинское»

Г.С. Колесникова